
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 067/2018 
                                    PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2018 
                                    REGISTRO DE PREÇO N° 037/2018 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 034/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Distribuidora de Medicamentos 

Romeiro Eirelli – ME, Contratada. 

OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada 
no fornecimento de material hospitalar. 
DATA DE ASSINATURA: 08/06/2018 
VIGÊNCIA: 08/06/2018 á 08/06/2019 
VALOR: R$ 136.965,91 (cento e trinta e seis mil e novecentos e sessenta e 
cinco reais e noventa e um centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
10.301.0075.1016/4.4.90.52.00 
10.302.0075.1018/4.4.90.52.00 
10.301.0075.2034/3.3.90.30.00 
10.302.0075.2036/3.3.90.30.00 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 067/2018 – Pregão Presencial n° 045/2018 - Registro de Preço 
037/20118. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 

Contratante e Ankara Alice Rodrigues Romeiro, por Distribuidora de 
Medicamentos Romeiro Eirelli – ME, pela Contratada, Janete Ferreira Rezende 
e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 

 
 
 
 


